

Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:
5. 10. 2020
Č. j.:
MHMP 1571779/2020
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Hana Maroušková
236 002 909
Počet listů/příloh: 2/6
Datum:
14.10.2020

Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

dne 5. 10. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou požadujete zaslání v žádosti vyjmenovaných usnesení Rady hl. m. Prahy (dále jen „RHMP“) a organizačních řádů Magistrátu.

Na základě této Vaší žádosti Vám přílohou tohoto přípisu zasíláme následující dokumenty:

- usnesení RHMP č. 2720 ze dne 8. 11. 2016 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy), kterým byl zřízen odbor hospodaření s majetkem Magistrátu a odbor evidence majetku Magistrátu, a kterým byl zároveň zrušen odbor evidence, správy a využití majetku Magistrátu;
- usnesení RHMP č. 1254 ze dne 24. 5. 2016 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy), kterým byl zřízen odbor bytového fondu Magistrátu;
- usnesení RHMP č. 2768 ze dne 30. 10. 2018 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy), kterým byl zřízen odbor investiční Magistrátu;
- konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 1. 2011;
- konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 2. 2011;

- konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 9. 2020.

S pozdravem

Ing. David Lísal, MBA

ředitel odboru

Přílohy:

1. usnesení RHMP č. 2720 ze dne 8. 11. 2016 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy)
2. usnesení RHMP č. 1254 ze dne 24. 5. 2016 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy)
3. usnesení RHMP č. 2768 ze dne 30. 10. 2018 (včetně jeho přílohy a důvodové zprávy)
4. konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 1. 2011
5. konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 2. 2011
6. konsolidované znění organizačního řádu MHMP platného ke dni 1. 9. 2020

Rozdělovník:

1. adresát
2. spis